
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Torneo 12^ CHIOGGIA 2017 1710008B

Luogo Chioggia  [Venezia - Veneto]
Periodo 06-10-2017 - 08-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - RENIER R.

Partecipanti 54

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Dallaglio Giovanni

2
Rossi Gianni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA 14.5017.5010.5017.501895 1789 2467 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 7 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001836 1775 2016 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1956

3 15 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.001810 1711 1952 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1942

4 14 1N Pieropan Giorgio 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.501814 1731 1972 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

5 10 1N Paparella Nicole Samantha4.0 ITA 13.0013.509.00 9.50 1829 1745 1985 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

6 5 CM Tomio Dante 4.0 ITA 10.0010.007.00 8.50 1858 1731 2068 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

7 3 1N Ballarin Gabriele 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.001868 1768 1918 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

8 24 2N Gioga Michele 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1740 1741 1891 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

9 27 1N Boscolo Ampelio 3.5 ITA 12.0013.007.00 6.75 1691 1696 1846 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1949

10 9 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 10.5011.507.00 7.75 1830 1657 1807 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1966

11 17 1N Gurschler Gregor 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.00 1808 1644 1794 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

12 19 1N Sartor Giovanni 3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1783 1784 1856 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

13 12 CM Ricci Alfredo 3.0 ITA 13.5015.508.50 7.00 1827 1721 1794 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

14 36 2N Toniolo Samuel 3.0 ITA 13.0013.009.50 6.25 1621 1793 1794 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2004

15 16 1N Ranzato Paolo 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1809 1709 1782 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1951

16 18 1N Pierrat Marco 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1791 1592 1786 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2000

17 43 3N Pasin Mattia 3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1531 1693 1887 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2006

18 13 1N Penzo Amleto 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1825 1669 1741 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

19 44 3N Petrella Andrea 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1509 1740 1813 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

20 26 1N Boscolo Marco Bachetto3.0 ITA 11.5012.008.00 5.75 1728 1732 1805 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

21 23 2N Rondelli Roberto 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.75 1745 1612 1685 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1974

22 46 3N Gaudiosi Andrea 3.0 ITA 10.5010.506.50 5.25 1489 1747 1842 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

23 11 CM Aggio Mose' 3.0 ITA 7.00 8.00 4.50 3.50 1828 1547 1620 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

24 22 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1749 1718 1718 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

25 41 2N Bighin Marco 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.75 1578 1606 1607 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1984

26 2 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1887 1673 1673 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

27 28 2N Loris Stefano 2.5 ITA 9.50 11.007.00 5.75 1676 1618 1618 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1958

28 29 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1663 1557 1558 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

29 33 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 4.00 1624 1611 1612 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

30 8 CM Luisetto Alessandro 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.50 1831 1653 1582 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

31 20 NC Dolenc Mile 2.0 SLO 11.5011.507.50 4.00 1774 1762 1763 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1951

32 30 NC Kisacikoglu Tolga 2.0 TUR 11.5013.508.00 5.00 1646 1758 1687 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

33 25 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1735 1672 1601 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

34 40 2N Rizzo Nicodemo 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1583 1703 1511 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

35 4 CM Rizzati Aldo 2.0 ITA 9.50 10.507.00 3.00 1861 1627 1555 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

36 6 CM Cecchetto Vanni 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1849 1657 1586 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

37 49 NC Pincin Samuele 2.0 ITA 9.00 10.506.50 4.00 1411 1646 1575 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

38 32 2N Santo Fernando Manuel2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1632 1536 1464 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

39 21 1N Mancin Michele 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.00 1765 1554 1483 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

40 37 1N Improta Giovanni 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.00 1598 1675 1603 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

41 47 3N Cartegni Aldo Jose' 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1484 1658 1587 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

42 45 3N Pasin Danilo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.75 1498 1550 1550 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1966

43 39 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.50 1590 1742 1594 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1947

44 34 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 10.5011.007.00 2.75 1624 1657 1509 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2000

45 52 NC Pompele Andrea 1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1385 1687 1539 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1973

46 42 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1557 1629 1437 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

47 51 NC Spinella Rocio 1.0 ITA 12.0014.008.50 2.50 1392 1638 1398 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

48 50 NC Ballon Gianluca 1.0 ITA 11.0013.008.00 2.75 1410 1635 1396 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2005

49 48 3N El Khalqi Mohamed 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1477 1829 1590 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

50 53 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1372 1647 913 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

51 31 1N Morganti Lionello 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1635 1658 1466 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1958

52 38 2N Aprile Massimo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1592 1619 1495 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1956

53 54 NC Biasiolo Michele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1366 1626 1304 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1992

54 35 2N Ferrari Vania 0.5 ITA 9.50 11.005.50 0.75 1623 1607 1242 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1828 1547 1620 1962 M 809381 106779

42 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1557 1629 1437 1953 M 832197 109922

38 2N Aprile Massimo ITA VEN VE 1592 1619 1495 1956 M 864374 103361

3 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1868 1768 1918 1970 M 814741 100100

50 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1410 1635 1396 2005 M 2838902 167848

25 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1735 1672 1601 1944 M 815446 104183

54 NC Biasiolo Michele ITA VEN VI 1366 1626 1304 1992 M 2848720 169632

41 2N Bighin Marco ITA VEN VE 1578 1606 1607 1984 M 2820310 103307

27 1N Boscolo Ampelio ITA VEN VE 1691 1696 1846 1949 M 826669 103348

26 1N Boscolo Marco BachettoITA VEN VE 1728 1732 1805 1972 M 876526 103350

47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1484 1658 1587 1955 M 857793 135945

39 2N Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1590 1742 1594 1947 M 842214 133704

6 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1849 1657 1586 1962 M 810355 103353

7 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1836 1775 2016 1956 M 805602 100675

1 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1895 1789 2467 1959 M 810550 111299

20 NC Dolenc Mile SLO 1774 1762 1763 1951 M 14618141

48 3N El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1477 1829 1590 2001 M 2819673 151879

35 2N Ferrari Vania ITA VEN TV 1623 1607 1242 1994 F 846210 130717

33 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1624 1611 1612 1958 M 893366 102851

46 3N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1489 1747 1842 2003 M 2829261 165127

24 2N Gioga Michele ITA VEN VR 1740 1741 1891 1991 M 865311 138563

17 1N Gurschler Gregor ITA ALT BZ 1808 1644 1794 1966 M 859753 135442

37 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1598 1675 1603 1963 M 836001 109580

30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 1758 1687 1975 M 6387047

28 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1676 1618 1618 1958 M 868566 140919

8 CM Luisetto Alessandro ITA VEN PD 1831 1653 1582 1964 M 893056 106781

22 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1749 1718 1718 1956 M 884332 169633

21 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1765 1554 1483 1978 M 824780 118363

31 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1635 1658 1466 1958 M 823643 106102

10 1N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1829 1745 1985 2002 F 2833617 166633

45 3N Pasin Danilo ITA VEN VI 1498 1550 1550 1966 M 2841539 124857

43 3N Pasin Mattia ITA VEN VI 1531 1693 1887 2006 M 2839224 163939

13 1N Penzo Amleto ITA VEN VE 1825 1669 1741 1949 M 807680 111902

44 3N Petrella Andrea ITA VEN TV 1509 1740 1813 2002 M 2816003 146372

14 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1814 1731 1972 1970 M 884359 115377

18 1N Pierrat Marco ITA VEN PD 1791 1592 1786 2000 M 2822399 163385

49 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1411 1646 1575 2004 M 2842349 166383

29 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1663 1557 1558 1959 M 854689 135906

52 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1385 1687 1539 1973 M 2832777 165457

34 2N Posocco Dennis ITA VEN TV 1624 1657 1509 2000 M 2815430 158319

16 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1809 1709 1782 1951 M 807745 103358

12 CM Ricci Alfredo ITA EMI FE 1827 1721 1794 1953 M 808911 102223

4 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1861 1627 1555 1949 M 2800433 104922

40 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1583 1703 1511 1956 M 878316 131297

23 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1745 1612 1685 1974 M 857840 135946

9 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1830 1657 1807 1966 M 823759 123946

15 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1810 1711 1952 1942 M 818593 106459

32 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1632 1536 1464 1971 M 2855572 173770

19 1N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1783 1784 1856 2002 M 2818154 157057

51 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1392 1638 1398 2001 F 2853880 166871

5 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1858 1731 2068 1961 M 819441 103840

36 2N Toniolo Samuel ITA VEN VE 1621 1793 1794 2004 M 2849203 171856

2 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1887 1673 1673 1962 M 823783 101184

53 2N Zucchini Massimo ITA EMI FE 1372 1647 913 1956 M 2812245 160425

FSI - 12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B) - Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017 - Pag. 3/25
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12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Di Lascio Savino 5.0 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 19 N 1 | 7 B 1 | 1

26 2 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 28 N Â½ | 48 B 1 | 14 N 0 | 39 B 1 | 17 N 0 | -1

7 3 1N Ballarin Gabriele 3.5 ITA | 29 B 1 | 16 N 1 | 19 B 0 | 20 N 1 | 14 N Â½ | -1

35 4 CM Rizzati Aldo 2.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 0 | 22 N 0 | 46 B 0 | 48 N 1 | -1

6 5 CM Tomio Dante 4.0 ITA | 0 Â½ | 34 B 1 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 0

36 6 CM Cecchetto Vanni 2.0 ITA | 31 B 1 | 19 N 0 | 25 B 0 | 44 N 0 | 34 B 1 | 1

2 7 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA | 32 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

30 8 CM Luisetto Alessandro 2.0 ITA | 33 B 1 | 24 N 0 | 26 B 0 | 47 N 1 | 27 B 0 | 1

10 9 1N Rosina Graziano 3.5 ITA | 34 N Â½ | 42 B 1 | 36 N Â½ | 23 B 1 | 24 N Â½ | -1

5 10 1N Paparella Nicole Samantha4.0 ITA | 35 B 1 | 25 N 1 | 24 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 1

23 11 CM Aggio Mose' 3.0 ITA | 36 N 0 | 50 B 1 | 30 N 0 | 48 B 1 | 40 N 1 | -1

13 12 CM Ricci Alfredo 3.0 ITA | 37 B 1 | 26 N 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | -1

18 13 1N Penzo Amleto 3.0 ITA | 38 N 1 | 36 B Â½ | 39 N 1 | 14 B 0 | 26 N Â½ | -1

4 14 1N Pieropan Giorgio 4.0 ITA | 39 B Â½ | 46 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 15 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 40 N 1 | 1 B 0 | 43 B 1 | 21 N 1 | 19 B 1 | 1

15 16 1N Ranzato Paolo 3.0 ITA | 41 B 1 | 3 B 0 | 44 N 1 | 25 N 1 | 5 B 0 | 1

11 17 1N Gurschler Gregor 3.5 ITA | 43 N 0 | 37 B 1 | 48 N 1 | 26 B Â½ | 2 B 1 | 1

16 18 1N Pierrat Marco 3.0 ITA | 44 B 1 | 0 0 | 52 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 0

12 19 1N Sartor Giovanni 3.0 ITA | 45 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | -1

31 20 NC Dolenc Mile 2.0 SLO | 47 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 3 B 0 | 0 0 | 2

39 21 1N Mancin Michele 2.0 ITA | 48 N 0 | 40 B 1 | 53 N 1 | 15 B 0 | 43 N 0 | -1

24 22 1N Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 49 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 33 B Â½ | 1

21 23 2N Rondelli Roberto 3.0 ITA | 50 N Â½ | 54 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 37 B 1 | 1

8 24 2N Gioga Michele 3.5 ITA | 51 B 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 1

33 25 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 52 N 1 | 10 B 0 | 6 N 1 | 16 B 0 | 46 N 0 | -1

20 26 1N Boscolo Marco Bachetto 3.0 ITA | 53 B 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 1

9 27 1N Boscolo Ampelio 3.5 ITA | 1 N 0 | 41 B Â½ | 42 N 1 | 36 B 1 | 8 N 1 | -1

27 28 2N Loris Stefano 2.5 ITA | 2 B Â½ | 39 N 0 | 49 B 1 | 33 N Â½ | 41 B Â½ | 1

28 29 1N Pisani Valerio 2.5 ITA | 3 N 0 | 44 B 0 | 51 N Â½ | 31 B 1 | 52 N 1 | -1

32 30 NC Kisacikoglu Tolga 2.0 TUR | 4 B 0 | 47 N 1 | 11 B 1 | 18 N 0 | 12 B 0 | 1

51 31 1N Morganti Lionello 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 45 B Â½ | 29 N 0 | 35 B Â½ | 0

38 32 2N Santo Fernando Manuel 2.0 ITA | 7 B 0 | 49 N 0 | 47 B 0 | 42 N 1 | 51 B 1 | 1

29 33 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 8 N 0 | 51 B Â½ | 50 N 1 | 28 B Â½ | 22 N Â½ | -1

44 34 2N Posocco Dennis 1.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 54 N Â½ | 52 B Â½ | 6 N 0 | -1

54 35 2N Ferrari Vania 0.5 ITA | 10 N 0 | 52 B 0 | 37 N 0 | 38 B 0 | 31 N Â½ | -1

14 36 2N Toniolo Samuel 3.0 ITA | 11 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 27 N 0 | 0 1 | 0

40 37 1N Improta Giovanni 2.0 ITA | 12 N 0 | 17 N 0 | 35 B 1 | 53 B 1 | 23 N 0 | -1

52 38 2N Aprile Massimo 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | 49 B 0 | 1

43 39 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA | 14 N Â½ | 28 B 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 44 B 0 | 1

34 40 2N Rizzo Nicodemo 2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 49 N 1 | 11 B 0 | 0

25 41 2N Bighin Marco 2.5 ITA | 16 N 0 | 27 N Â½ | 46 B Â½ | 54 B 1 | 28 N Â½ | -1

46 42 2N Alessi Giovanni 1.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 27 B 0 | 32 B 0 | 54 N 1 | 0

17 43 3N Pasin Mattia 3.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 15 N 0 | 51 N 1 | 21 B 1 | 0

19 44 3N Petrella Andrea 3.0 ITA | 18 N 0 | 29 N 1 | 16 B 0 | 6 B 1 | 39 N 1 | -1

42 45 3N Pasin Danilo 2.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 31 N Â½ | 50 B Â½ | 53 N 1 | 0

22 46 3N Gaudiosi Andrea 3.0 ITA | 0 Â½ | 14 B 0 | 41 N Â½ | 4 N 1 | 25 B 1 | 0

41 47 3N Cartegni Aldo Jose' 2.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 8 B 0 | 50 N 1 | -1

49 48 3N El Khalqi Mohamed 1.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 4 B 0 | 1

37 49 NC Pincin Samuele 2.0 ITA | 22 N 0 | 32 B 1 | 28 N 0 | 40 B 0 | 38 N 1 | -1

48 50 NC Ballon Gianluca 1.0 ITA | 23 B Â½ | 11 N 0 | 33 B 0 | 45 N Â½ | 47 B 0 | 1

47 51 NC Spinella Rocio 1.0 ITA | 24 N 0 | 33 N Â½ | 29 B Â½ | 43 B 0 | 32 N 0 | -1

45 52 NC Pompele Andrea 1.5 ITA | 25 B 0 | 35 N 1 | 18 B 0 | 34 N Â½ | 29 B 0 | 1

50 53 2N Zucchini Massimo 1.0 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 37 N 0 | 45 B 0 | 0

53 54 NC Biasiolo Michele 1.0 ITA | 0 Â½ | 23 N 0 | 34 B Â½ | 41 N 0 | 42 B 0 | 0
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12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Aggio Mose' ITA 1828 5 3.00 4.12 -1.12 1547.401620 1962 M 809381 106779

42 2N Alessi Giovanni ITA 1557 4 1.00 1.64 -0.64 1629.751437 1953 M 832197 109922

38 2N Aprile Massimo ITA 1592 3 1.00 1.41 -0.41 1619.671495 1956 M 864374 103361

3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 5 3.50 3.17 0.33 1768.601918 1970 M 814741 100100

50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 5 1.00 1.21 -0.21 1635.801396 2005 M 2838902 167848

25 1N Belloni Umberto ITA 1735 5 2.00 2.81 -0.81 1672.201601 1944 M 815446 104183

54 NC Biasiolo Michele ITA 1366 4 0.50 0.75 -0.25 1626.001304 1992 M 2848720 169632

41 2N Bighin Marco ITA 1578 5 2.50 2.32 0.18 1606.201607 1984 M 2820310 103307

27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 5 3.50 2.48 1.02 1696.401846 1949 M 826669 103348

26 1N Boscolo Marco BachettoITA 1728 5 3.00 2.37 0.63 1732.601805 1972 M 876526 103350

47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 5 2.00 1.46 0.54 1658.601587 1955 M 857793 135945

39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 5 1.50 1.57 -0.07 1742.201594 1947 M 842214 133704

6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 5 2.00 3.68 -1.68 1657.201586 1962 M 810355 103353

7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 5 4.00 2.90 1.1 1775.802016 1956 M 805602 100675

1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 5 5.00 3.20 1.8 1789.402467 1959 M 810550 111299

20 NC Dolenc Mile SLO 1774 4 2.00 2.00 0 1762.251763 1951 M 14618141

48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 5 1.00 0.56 0.44 1829.801590 2001 M 2819673 151879

35 2N Ferrari Vania ITA 1623 5 0.50 2.59 -2.09 1607.801242 1994 F 846210 130717

33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 5 2.50 2.55 -0.05 1611.601612 1958 M 893366 102851

46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489 4 2.50 0.80 1.7 1747.001842 2003 M 2829261 165127

24 2N Gioga Michele ITA 1740 5 3.50 2.41 1.09 1741.801891 1991 M 865311 138563

17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 5 3.50 3.48 0.02 1644.201794 1966 M 859753 135442

37 1N Improta Giovanni ITA 1598 5 2.00 2.00 0 1675.001603 1963 M 836001 109580

30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 5 2.00 1.77 0.23 1758.201687 1975 M 6387047

28 2N Loris Stefano ITA 1676 5 2.50 2.87 -0.37 1618.001618 1958 M 868566 140919

8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 5 2.00 3.61 -1.61 1653.401582 1964 M 893056 106781

22 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1749 5 2.50 2.63 -0.13 1718.001718 1956 M 884332 169633

21 1N Mancin Michele ITA 1765 5 2.00 3.73 -1.73 1554.601483 1978 M 824780 118363

31 1N Morganti Lionello ITA 1635 4 1.00 1.89 -0.89 1658.251466 1958 M 823643 106102

10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 5 4.00 3.05 0.95 1745.001985 2002 F 2833617 166633

45 3N Pasin Danilo ITA 1498 4 2.00 1.77 0.23 1550.001550 1966 M 2841539 124857

43 3N Pasin Mattia ITA 1531 4 3.00 1.23 1.77 1693.751887 2006 M 2839224 163939

13 1N Penzo Amleto ITA 1825 5 3.00 3.49 -0.49 1669.001741 1949 M 807680 111902

44 3N Petrella Andrea ITA 1509 5 3.00 1.11 1.89 1740.401813 2002 M 2816003 146372

14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 5 4.00 2.95 1.05 1731.801972 1970 M 884359 115377

18 1N Pierrat Marco ITA 1791 4 3.00 2.90 0.1 1592.251786 2000 M 2822399 163385

49 NC Pincin Samuele ITA 1411 5 2.00 1.05 0.95 1646.401575 2004 M 2842349 166383

29 1N Pisani Valerio ITA 1663 5 2.50 3.15 -0.65 1557.801558 1959 M 854689 135906

52 NC Pompele Andrea ITA 1385 5 1.50 0.76 0.74 1687.201539 1973 M 2832777 165457

34 2N Posocco Dennis ITA 1624 5 1.50 2.29 -0.79 1657.601509 2000 M 2815430 158319

16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 5 3.00 3.09 -0.09 1709.601782 1951 M 807745 103358

12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 5 3.00 3.20 -0.2 1721.401794 1953 M 808911 102223

4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 5 2.00 3.85 -1.85 1627.001555 1949 M 2800433 104922

40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583 4 1.00 1.40 -0.4 1703.501511 1956 M 878316 131297

23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 5 3.00 3.22 -0.22 1612.401685 1974 M 857840 135946

9 1N Rosina Graziano ITA 1830 5 3.50 3.60 -0.1 1657.401807 1966 M 823759 123946

15 CM Rossi Gianni ITA 1810 5 4.00 3.11 0.89 1711.401952 1942 M 818593 106459

32 2N Santo Fernando ManuelITA 1632 5 2.00 3.12 -1.12 1536.001464 1971 M 2855572 173770

19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 5 3.00 2.44 0.56 1784.001856 2002 M 2818154 157057

51 NC Spinella Rocio ITA 1392 5 1.00 1.00 0 1638.001398 2001 F 2853880 166871

5 CM Tomio Dante ITA 1858 4 3.50 2.66 0.84 1731.752068 1961 M 819441 103840

36 2N Toniolo Samuel ITA 1621 4 2.00 1.10 0.9 1793.501794 2004 M 2849203 171856

2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 5 2.50 3.75 -1.25 1673.001673 1962 M 823783 101184

53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 4 0.00 0.73 -0.73 1647.25913 1956 M 2812245 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895   |  27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 1 - 0

2 28 2N Loris Stefano ITA 1676   |  2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 Â½ - Â½

3 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868   |  29 1N Pisani Valerio ITA 1663 1 - 0

4 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646   |  4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 0 - 1

5 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849   |  31 1N Morganti Lionello ITA 1635 1 - 0

6 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632   |  7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 0 - 1

7 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831   |  33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 1 - 0

8 34 2N Posocco Dennis ITA 1624   |  9 1N Rosina Graziano ITA 1830 Â½ - Â½

9 10 1N Paparella Nicole Samantha ITA 1829   |  35 2N Ferrari Vania ITA 1623 1 - 0

10 36 2N Toniolo Samuel ITA 1621   |  11 CM Aggio Mose' ITA 1828 1 - 0

11 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827   |  37 1N Improta Giovanni ITA 1598 1 - 0

12 38 2N Aprile Massimo ITA 1592   |  13 1N Penzo Amleto ITA 1825 0 - 1

13 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814   |  39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 Â½ - Â½

14 40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583   |  15 CM Rossi Gianni ITA 1810 0 - 1

15 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809   |  41 2N Bighin Marco ITA 1578 1 - 0

16 43 3N Pasin Mattia ITA 1531   |  17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 1 - 0

17 18 1N Pierrat Marco ITA 1791   |  44 3N Petrella Andrea ITA 1509 1 - 0

18 45 3N Pasin Danilo ITA 1498   |  19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 0 - 1

19 20 NC Dolenc Mile SLO 1774   |  47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 1 - 0

20 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477   |  21 1N Mancin Michele ITA 1765 1 - 0

21 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749   |  49 NC Pincin Samuele ITA 1411 1 - 0

22 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410   |  23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 Â½ - Â½

23 24 2N Gioga Michele ITA 1740   |  51 NC Spinella Rocio ITA 1392 1 - 0

24 52 NC Pompele Andrea ITA 1385   |  25 1N Belloni Umberto ITA 1735 0 - 1

25 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728   |  53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 1 - 0

26 5 CM Tomio Dante ITA 1858   |  Â½ - F

27 42 2N Alessi Giovanni ITA 1557   |  Â½ - F

28 46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489   |  Â½ - F

29 54 NC Biasiolo Michele ITA 1366   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Rossi Gianni 1 ITA 1810   |  1 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1895 0 - 1

2 16 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1809   |  3 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1868 0 - 1

3 4 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1861   |  20 NC Dolenc Mile 1 SLO 1774 0 - 1

4 19 1N Sartor Giovanni 1 ITA 1783   |  6 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1849 1 - 0

5 7 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1836   |  22 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1749 1 - 0

6 24 2N Gioga Michele 1 ITA 1740   |  8 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1831 1 - 0

7 25 1N Belloni Umberto 1 ITA 1735   |  10 1N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1829 0 - 1

8 26 1N Boscolo Marco Bachetto1 ITA 1728   |  12 CM Ricci Alfredo 1 ITA 1827 0 - 1

9 13 1N Penzo Amleto 1 ITA 1825   |  36 2N Toniolo Samuel 1 ITA 1621 Â½ - Â½

10 2 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1887   |  48 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1477 1 - 0

11 5 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1858   |  34 2N Posocco Dennis 0.5 ITA 1624 1 - 0

12 9 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1830   |  42 2N Alessi Giovanni 0.5 ITA 1557 1 - 0

13 46 3N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1489   |  14 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1814 0 - 1

14 23 2N Rondelli Roberto 0.5 ITA 1745   |  54 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1366 1 - 0

15 39 2N Cavazzini Umberto 0.5 ITA 1590   |  28 2N Loris Stefano 0.5 ITA 1676 1 - 0

16 11 CM Aggio Mose' 0 ITA 1828   |  50 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1410 1 - 0

17 17 1N Gurschler Gregor 0 ITA 1808   |  37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598 1 - 0

18 21 1N Mancin Michele 0 ITA 1765   |  40 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1583 1 - 0

19 27 1N Boscolo Ampelio 0 ITA 1691   |  41 2N Bighin Marco 0 ITA 1578 Â½ - Â½

20 29 1N Pisani Valerio 0 ITA 1663   |  44 3N Petrella Andrea 0 ITA 1509 0 - 1

21 47 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1484   |  30 NC Kisacikoglu Tolga 0 TUR 1646 0 - 1

22 49 NC Pincin Samuele 0 ITA 1411   |  32 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1632 1 - 0

23 33 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1624   |  51 NC Spinella Rocio 0 ITA 1392 Â½ - Â½

24 35 2N Ferrari Vania 0 ITA 1623   |  52 NC Pompele Andrea 0 ITA 1385 0 - 1

25 18 1N Pierrat Marco 1 ITA 1791   |  0 - F

26 43 3N Pasin Mattia 1 ITA 1531   |  0 - F

27 31 1N Morganti Lionello 0 ITA 1635   |  0 - F

28 38 2N Aprile Massimo 0 ITA 1592   |  0 - F

29 45 3N Pasin Danilo 0 ITA 1498   |  0 - F

30 53 2N Zucchini Massimo 0 ITA 1372   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1895   |  12 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1827 1 - 0

2 3 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1868   |  19 1N Sartor Giovanni 2 ITA 1783 0 - 1

3 20 NC Dolenc Mile 2 SLO 1774   |  7 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1836 0 - 1

4 10 1N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1829   |  24 2N Gioga Michele 2 ITA 1740 1 - 0

5 14 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1814   |  2 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1887 1 - 0

6 23 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1745   |  5 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1858 Â½ - Â½

7 36 2N Toniolo Samuel 1.5 ITA 1621   |  9 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1830 Â½ - Â½

8 39 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1590   |  13 1N Penzo Amleto 1.5 ITA 1825 0 - 1

9 22 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1749   |  4 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1861 1 - 0

10 6 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1849   |  25 1N Belloni Umberto 1 ITA 1735 0 - 1

11 8 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1831   |  26 1N Boscolo Marco Bachetto1 ITA 1728 0 - 1

12 30 NC Kisacikoglu Tolga 1 TUR 1646   |  11 CM Aggio Mose' 1 ITA 1828 1 - 0

13 15 CM Rossi Gianni 1 ITA 1810   |  43 3N Pasin Mattia 1 ITA 1531 1 - 0

14 44 3N Petrella Andrea 1 ITA 1509   |  16 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1809 0 - 1

15 48 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1477   |  17 1N Gurschler Gregor 1 ITA 1808 0 - 1

16 52 NC Pompele Andrea 1 ITA 1385   |  18 1N Pierrat Marco 1 ITA 1791 0 - 1

17 53 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372   |  21 1N Mancin Michele 1 ITA 1765 0 - 1

18 28 2N Loris Stefano 0.5 ITA 1676   |  49 NC Pincin Samuele 1 ITA 1411 1 - 0

19 42 2N Alessi Giovanni 0.5 ITA 1557   |  27 1N Boscolo Ampelio 0.5 ITA 1691 0 - 1

20 50 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1410   |  33 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1624 0 - 1

21 54 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1366   |  34 2N Posocco Dennis 0.5 ITA 1624 Â½ - Â½

22 41 2N Bighin Marco 0.5 ITA 1578   |  46 3N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1489 Â½ - Â½

23 51 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1392   |  29 1N Pisani Valerio 0 ITA 1663 Â½ - Â½

24 31 1N Morganti Lionello 0 ITA 1635   |  45 3N Pasin Danilo 0 ITA 1498 Â½ - Â½

25 32 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1632   |  47 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1484 0 - 1

26 37 1N Improta Giovanni 0 ITA 1598   |  35 2N Ferrari Vania 0 ITA 1623 1 - 0

27 38 2N Aprile Massimo 0 ITA 1592   |  0 - F

28 40 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1583   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Sartor Giovanni 3 ITA 1783   |  1 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1895 0 - 1

2 7 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1836   |  10 1N Paparella Nicole Samantha3 ITA 1829 1 - 0

3 13 1N Penzo Amleto 2.5 ITA 1825   |  14 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA 1814 0 - 1

4 20 NC Dolenc Mile 2 SLO 1774   |  3 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1868 0 - 1

5 5 CM Tomio Dante 2 ITA 1858   |  22 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1749 1 - 0

6 9 1N Rosina Graziano 2 ITA 1830   |  23 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1745 1 - 0

7 12 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1827   |  24 2N Gioga Michele 2 ITA 1740 0 - 1

8 21 1N Mancin Michele 2 ITA 1765   |  15 CM Rossi Gianni 2 ITA 1810 0 - 1

9 25 1N Belloni Umberto 2 ITA 1735   |  16 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1809 0 - 1

10 17 1N Gurschler Gregor 2 ITA 1808   |  26 1N Boscolo Marco Bachetto2 ITA 1728 Â½ - Â½

11 18 1N Pierrat Marco 2 ITA 1791   |  30 NC Kisacikoglu Tolga 2 TUR 1646 1 - 0

12 27 1N Boscolo Ampelio 1.5 ITA 1691   |  36 2N Toniolo Samuel 2 ITA 1621 1 - 0

13 2 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1887   |  39 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1590 1 - 0

14 33 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1624   |  28 2N Loris Stefano 1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

15 4 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1861   |  46 3N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1489 0 - 1

16 44 3N Petrella Andrea 1 ITA 1509   |  6 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1849 1 - 0

17 47 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1484   |  8 CM Luisetto Alessandro 1 ITA 1831 0 - 1

18 11 CM Aggio Mose' 1 ITA 1828   |  48 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1477 1 - 0

19 34 2N Posocco Dennis 1 ITA 1624   |  52 NC Pompele Andrea 1 ITA 1385 Â½ - Â½

20 37 1N Improta Giovanni 1 ITA 1598   |  53 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372 1 - 0

21 49 NC Pincin Samuele 1 ITA 1411   |  40 2N Rizzo Nicodemo 1 ITA 1583 0 - 1

22 41 2N Bighin Marco 1 ITA 1578   |  54 NC Biasiolo Michele 1 ITA 1366 1 - 0

23 51 NC Spinella Rocio 1 ITA 1392   |  43 3N Pasin Mattia 1 ITA 1531 0 - 1

24 29 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1663   |  31 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1635 1 - 0

25 45 3N Pasin Danilo 0.5 ITA 1498   |  50 NC Ballon Gianluca 0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

26 42 2N Alessi Giovanni 0.5 ITA 1557   |  32 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1632 0 - 1

27 35 2N Ferrari Vania 0 ITA 1623   |  38 2N Aprile Massimo 0 ITA 1592 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1895   |  7 CM Dallaglio Giovanni 4 ITA 1836 1 - 0

2 14 1N Pieropan Giorgio 3.5 ITA 1814   |  3 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1868 Â½ - Â½

3 16 1N Ranzato Paolo 3 ITA 1809   |  5 CM Tomio Dante 3 ITA 1858 0 - 1

4 24 2N Gioga Michele 3 ITA 1740   |  9 1N Rosina Graziano 3 ITA 1830 Â½ - Â½

5 10 1N Paparella Nicole Samantha3 ITA 1829   |  18 1N Pierrat Marco 3 ITA 1791 1 - 0

6 15 CM Rossi Gianni 3 ITA 1810   |  19 1N Sartor Giovanni 3 ITA 1783 1 - 0

7 17 1N Gurschler Gregor 2.5 ITA 1808   |  2 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1887 1 - 0

8 26 1N Boscolo Marco Bachetto2.5 ITA 1728   |  13 1N Penzo Amleto 2.5 ITA 1825 Â½ - Â½

9 8 CM Luisetto Alessandro 2 ITA 1831   |  27 1N Boscolo Ampelio 2.5 ITA 1691 0 - 1

10 40 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1583   |  11 CM Aggio Mose' 2 ITA 1828 0 - 1

11 30 NC Kisacikoglu Tolga 2 TUR 1646   |  12 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1827 0 - 1

12 43 3N Pasin Mattia 2 ITA 1531   |  21 1N Mancin Michele 2 ITA 1765 1 - 0

13 22 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1749   |  33 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1624 Â½ - Â½

14 23 2N Rondelli Roberto 2 ITA 1745   |  37 1N Improta Giovanni 2 ITA 1598 1 - 0

15 46 3N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1489   |  25 1N Belloni Umberto 2 ITA 1735 1 - 0

16 28 2N Loris Stefano 2 ITA 1676   |  41 2N Bighin Marco 2 ITA 1578 Â½ - Â½

17 39 2N Cavazzini Umberto 1.5 ITA 1590   |  44 3N Petrella Andrea 2 ITA 1509 0 - 1

18 52 NC Pompele Andrea 1.5 ITA 1385   |  29 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 1663 0 - 1

19 6 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1849   |  34 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1624 1 - 0

20 48 3N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1477   |  4 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1861 0 - 1

21 32 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1632   |  51 NC Spinella Rocio 1 ITA 1392 1 - 0

22 38 2N Aprile Massimo 1 ITA 1592   |  49 NC Pincin Samuele 1 ITA 1411 0 - 1

23 53 2N Zucchini Massimo 1 ITA 1372   |  45 3N Pasin Danilo 1 ITA 1498 0 - 1

24 50 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1410   |  47 3N Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1484 0 - 1

25 54 NC Biasiolo Michele 1 ITA 1366   |  42 2N Alessi Giovanni 0.5 ITA 1557 0 - 1

26 31 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1635   |  35 2N Ferrari Vania 0 ITA 1623 Â½ - Â½

27 20 NC Dolenc Mile 2 SLO 1774   |  0 - F

28 36 2N Toniolo Samuel 2 ITA 1621   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

1 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2467 Media: 1789.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 204 0.76 1 1 1

2 N 15 CM Rossi Gianni ITA 1810 85 0.62 1 2 2

3 B 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 68 0.59 1 3 3

4 N 19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 112 0.65 1 4 4

5 B 7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 59 0.58 1 5 5

3.2 5 5

2 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1673 Media: 1673.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Loris Stefano ITA 1676 211 0.77 Â½ 0 0

2 B 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 410 0.92 1 1 1

3 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 73 0.6 0 1 1

4 B 39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 297 0.85 1 2 2

5 N 17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 79 0.61 0 2 2

3.75 2 2

3 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1918 Media: 1768.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Pisani Valerio ITA 1663 205 0.76 1 1 1

2 N 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 59 0.58 1 2 2

3 B 19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 85 0.62 0 2 2

4 N 20 NC Dolenc Mile SLO 1774 94 0.63 1 3 3

5 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 54 0.58 Â½ 3 3

3.17 3 3

4 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1555 Media: 1627.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 215 0.77 1 1 1

2 B 20 NC Dolenc Mile SLO 1774 87 0.62 0 1 1

3 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749 112 0.65 0 1 1

4 B 46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489 372 0.9 0 1 1

5 N 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 384 0.91 1 2 2

3.85 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008B)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

5 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2068 Media: 1731.75 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 34 2N Posocco Dennis ITA 1624 234 0.79 1 1 1

3 N 23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749 109 0.65 1 2 2

5 N 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 49 0.57 1 3 3

2.66 3 3

6 Cecchetto Vanni
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1586 Media: 1657.20 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1635 214 0.77 1 1 1

2 N 19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 66 0.59 0 1 1

3 B 25 1N Belloni Umberto ITA 1735 114 0.66 0 1 1

4 N 44 3N Petrella Andrea ITA 1509 340 0.88 0 1 1

5 B 34 2N Posocco Dennis ITA 1624 225 0.78 1 2 2

3.68 2 2

7 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 2016 Media: 1775.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632 204 0.76 1 1 1

2 B 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749 87 0.62 1 2 2

3 N 20 NC Dolenc Mile SLO 1774 62 0.59 1 3 3

4 B 10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 7 0.51 1 4 4

5 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -59 0.42 0 4 4

2.9 4 4

8 Luisetto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1582 Media: 1653.40 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 207 0.77 1 1 1

2 N 24 2N Gioga Michele ITA 1740 91 0.62 0 1 1

3 B 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728 103 0.64 0 1 1

4 N 47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 347 0.89 1 2 2

5 B 27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 140 0.69 0 2 2

3.61 2 2
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9 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1807 Media: 1657.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Posocco Dennis ITA 1624 206 0.76 Â½ 0 0

2 B 42 2N Alessi Giovanni ITA 1557 273 0.83 1 1 1

3 N 36 2N Toniolo Samuel ITA 1621 209 0.77 Â½ 1 1

4 B 23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 85 0.62 1 2 2

5 N 24 2N Gioga Michele ITA 1740 90 0.62 Â½ 2 2

3.6 2 2

10 Paparella Nicole Samantha
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1985 Media: 1745.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Ferrari Vania ITA 1623 206 0.76 1 1 1

2 N 25 1N Belloni Umberto ITA 1735 94 0.63 1 2 2

3 B 24 2N Gioga Michele ITA 1740 89 0.62 1 3 3

4 N 7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 -7 0.49 0 3 3

5 B 18 1N Pierrat Marco ITA 1791 38 0.55 1 4 4

3.05 4 4

11 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1620 Media: 1547.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Toniolo Samuel ITA 1621 207 0.77 0 0 0

2 B 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 418 0.92 1 1 1

3 N 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 182 0.74 0 1 1

4 B 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 351 0.89 1 2 2

5 N 40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583 245 0.8 1 3 3

4.12 3 3

12 Ricci Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1794 Media: 1721.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Improta Giovanni ITA 1598 229 0.79 1 1 1

2 N 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728 99 0.64 1 2 2

3 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -68 0.41 0 2 2

4 B 24 2N Gioga Michele ITA 1740 87 0.62 0 2 2

5 N 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 181 0.74 1 3 3

3.2 3 3
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13 Penzo Amleto
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1741 Media: 1669.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Aprile Massimo ITA 1592 233 0.79 1 1 1

2 B 36 2N Toniolo Samuel ITA 1621 204 0.76 Â½ 1 1

3 N 39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 235 0.79 1 2 2

4 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 11 0.52 0 2 2

5 N 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728 97 0.63 Â½ 2 2

3.49 2 2

14 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1972 Media: 1731.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489 325 0.87 1 1 1

3 B 2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -73 0.4 1 2 2

4 N 13 1N Penzo Amleto ITA 1825 -11 0.48 1 3 3

5 B 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -54 0.42 Â½ 3 3

2.95 3 3

15 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1952 Media: 1711.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583 227 0.79 1 1 1

2 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -85 0.38 0 1 1

3 B 43 3N Pasin Mattia ITA 1531 279 0.84 1 2 2

4 N 21 1N Mancin Michele ITA 1765 45 0.56 1 3 3

5 B 19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 27 0.54 1 4 4

3.11 4 4

16 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1782 Media: 1709.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Bighin Marco ITA 1578 231 0.79 1 1 1

2 B 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -59 0.42 0 1 1

3 N 44 3N Petrella Andrea ITA 1509 300 0.85 1 2 2

4 N 25 1N Belloni Umberto ITA 1735 74 0.6 1 3 3

5 B 5 CM Tomio Dante ITA 1858 -49 0.43 0 3 3

3.09 3 3
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17 Gurschler Gregor
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1794 Media: 1644.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 3N Pasin Mattia ITA 1531 277 0.83 0 0 0

2 B 37 1N Improta Giovanni ITA 1598 210 0.77 1 1 1

3 N 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 331 0.88 1 2 2

4 B 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728 80 0.61 Â½ 2 2

5 B 2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -79 0.39 1 3 3

3.48 3 3

18 Pierrat Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1786 Media: 1592.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Petrella Andrea ITA 1509 282 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 52 NC Pompele Andrea ITA 1385 406 0.92 1 2 2

4 B 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 145 0.69 1 3 3

5 N 10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 -38 0.45 0 3 3

2.9 3 3

19 Sartor Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1856 Media: 1784.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 3N Pasin Danilo ITA 1498 285 0.84 1 1 1

2 B 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 -66 0.41 1 2 2

3 N 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -85 0.38 1 3 3

4 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -112 0.35 0 3 3

5 N 15 CM Rossi Gianni ITA 1810 -27 0.46 0 3 3

2.44 3 3

20 Dolenc Mile
NC SLO   Elo FIDE: 1774 Perf: 1763 Media: 1762.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 290 0.84 1 1 1

2 N 4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 -87 0.38 1 2 2

3 B 7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 -62 0.41 0 2 2

4 B 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -94 0.37 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2 2 2
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21 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1483 Media: 1554.60 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 3N El Khalqi Mohamed ITA 1477 288 0.84 0 0 0

2 B 40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583 182 0.74 1 1 1

3 N 53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 393 0.92 1 2 2

4 B 15 CM Rossi Gianni ITA 1810 -45 0.44 0 2 2

5 N 43 3N Pasin Mattia ITA 1531 234 0.79 0 2 2

3.73 2 2

22 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1718 Media: 1718.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Pincin Samuele ITA 1411 338 0.88 1 1 1

2 N 7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 -87 0.38 0 1 1

3 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 -112 0.35 1 2 2

4 N 5 CM Tomio Dante ITA 1858 -109 0.35 0 2 2

5 B 33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 125 0.67 Â½ 2 2

2.63 2 2

23 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1685 Media: 1612.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 54 NC Biasiolo Michele ITA 1366 379 0.91 1 1 1

3 B 5 CM Tomio Dante ITA 1858 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1830 -85 0.38 0 1 1

5 B 37 1N Improta Giovanni ITA 1598 147 0.7 1 2 2

3.22 2 2

24 Gioga Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1891 Media: 1741.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 NC Spinella Rocio ITA 1392 348 0.89 1 1 1

2 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 -91 0.38 1 2 2

3 N 10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 -89 0.38 0 2 2

4 N 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 -87 0.38 1 3 3

5 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1830 -90 0.38 Â½ 3 3

2.41 3 3
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25 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1601 Media: 1672.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 NC Pompele Andrea ITA 1385 350 0.89 1 1 1

2 B 10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 -94 0.37 0 1 1

3 N 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 -114 0.34 1 2 2

4 B 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 -74 0.4 0 2 2

5 N 46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489 246 0.81 0 2 2

2.81 2 2

26 Boscolo Marco Bachetto
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1805 Media: 1732.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 356 0.89 1 1 1

2 B 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 -99 0.36 0 1 1

3 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 -103 0.36 1 2 2

4 N 17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 -80 0.39 Â½ 2 2

5 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1825 -97 0.37 Â½ 2 2

2.37 2 2

27 Boscolo Ampelio
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1846 Media: 1696.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1895 -204 0.24 0 0 0

2 B 41 2N Bighin Marco ITA 1578 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 42 2N Alessi Giovanni ITA 1557 134 0.68 1 1 1

4 B 36 2N Toniolo Samuel ITA 1621 70 0.6 1 2 2

5 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 -140 0.31 1 3 3

2.48 3 3

28 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1618 Media: 1618.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -211 0.23 Â½ 0 0

2 N 39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 86 0.62 0 0 0

3 B 49 NC Pincin Samuele ITA 1411 265 0.82 1 1 1

4 N 33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 52 0.57 Â½ 1 1

5 B 41 2N Bighin Marco ITA 1578 98 0.63 Â½ 1 1

2.87 1 1
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29 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1558 Media: 1557.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -205 0.24 0 0 0

2 B 44 3N Petrella Andrea ITA 1509 154 0.71 0 0 0

3 N 51 NC Spinella Rocio ITA 1392 271 0.83 Â½ 0 0

4 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1635 28 0.54 1 1 1

5 N 52 NC Pompele Andrea ITA 1385 278 0.83 1 2 2

3.15 2 2

30 Kisacikoglu Tolga
NC TUR   Elo FIDE: 1646 Perf: 1687 Media: 1758.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 -215 0.23 0 0 0

2 N 47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 162 0.71 1 1 1

3 B 11 CM Aggio Mose' ITA 1828 -182 0.26 1 2 2

4 N 18 1N Pierrat Marco ITA 1791 -145 0.31 0 2 2

5 B 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 -181 0.26 0 2 2

1.77 2 2

31 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1466 Media: 1658.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 -214 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 45 3N Pasin Danilo ITA 1498 137 0.68 Â½ 0 0

4 N 29 1N Pisani Valerio ITA 1663 -28 0.46 0 0 0

5 B 35 2N Ferrari Vania ITA 1623 12 0.52 Â½ 0 0

1.89 0 0

32 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1464 Media: 1536.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Dallaglio Giovanni ITA 1836 -204 0.24 0 0 0

2 N 49 NC Pincin Samuele ITA 1411 221 0.78 0 0 0

3 B 47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 148 0.7 0 0 0

4 N 42 2N Alessi Giovanni ITA 1557 75 0.6 1 1 1

5 B 51 NC Spinella Rocio ITA 1392 240 0.8 1 2 2

3.12 2 2
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33 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1612 Media: 1611.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 -207 0.23 0 0 0

2 B 51 NC Spinella Rocio ITA 1392 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 214 0.77 1 1 1

4 B 28 2N Loris Stefano ITA 1676 -52 0.43 Â½ 1 1

5 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749 -125 0.33 Â½ 1 1

2.55 1 1

34 Posocco Dennis
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1509 Media: 1657.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1830 -206 0.24 Â½ 0 0

2 N 5 CM Tomio Dante ITA 1858 -234 0.21 0 0 0

3 N 54 NC Biasiolo Michele ITA 1366 258 0.82 Â½ 0 0

4 B 52 NC Pompele Andrea ITA 1385 239 0.8 Â½ 0 0

5 N 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 -225 0.22 0 0 0

2.29 0 0

35 Ferrari Vania
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1242 Media: 1607.80 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Paparella Nicole SamanthaITA 1829 -206 0.24 0 0 0

2 B 52 NC Pompele Andrea ITA 1385 238 0.8 0 0 0

3 N 37 1N Improta Giovanni ITA 1598 25 0.53 0 0 0

4 B 38 2N Aprile Massimo ITA 1592 31 0.54 0 0 0

5 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1635 -12 0.48 Â½ 0 0

2.59 0 0

36 Toniolo Samuel
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1794 Media: 1793.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Aggio Mose' ITA 1828 -207 0.23 1 1 1

2 N 13 1N Penzo Amleto ITA 1825 -204 0.24 Â½ 1 1

3 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1830 -209 0.23 Â½ 1 1

4 N 27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 -70 0.4 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.1 1 2
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37 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1603 Media: 1675.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Ricci Alfredo ITA 1827 -229 0.21 0 0 0

2 N 17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 -210 0.23 0 0 0

3 B 35 2N Ferrari Vania ITA 1623 -25 0.47 1 1 1

4 B 53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 226 0.79 1 2 2

5 N 23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 -147 0.3 0 2 2

2 2 2

38 Aprile Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1495 Media: 1619.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1825 -233 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 35 2N Ferrari Vania ITA 1623 -31 0.46 1 1 1

5 B 49 NC Pincin Samuele ITA 1411 181 0.74 0 1 1

1.41 1 1

39 Cavazzini Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1594 Media: 1742.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 28 2N Loris Stefano ITA 1676 -86 0.38 1 1 1

3 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1825 -235 0.21 0 1 1

4 N 2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -297 0.15 0 1 1

5 B 44 3N Petrella Andrea ITA 1509 81 0.61 0 1 1

1.57 1 1

40 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1511 Media: 1703.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Rossi Gianni ITA 1810 -227 0.21 0 0 0

2 N 21 1N Mancin Michele ITA 1765 -182 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 49 NC Pincin Samuele ITA 1411 172 0.73 1 1 2

5 B 11 CM Aggio Mose' ITA 1828 -245 0.2 0 1 2

1.4 1 2
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41 Bighin Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1607 Media: 1606.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 -231 0.21 0 0 0

2 N 27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 46 3N Gaudiosi Andrea ITA 1489 89 0.62 Â½ 0 0

4 B 54 NC Biasiolo Michele ITA 1366 212 0.77 1 1 1

5 N 28 2N Loris Stefano ITA 1676 -98 0.37 Â½ 1 1

2.32 1 1

42 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1437 Media: 1629.75 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1830 -273 0.17 0 0 0

3 B 27 1N Boscolo Ampelio ITA 1691 -134 0.32 0 0 0

4 B 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632 -75 0.4 0 0 0

5 N 54 NC Biasiolo Michele ITA 1366 191 0.75 1 1 1

1.64 1 1

43 Pasin Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1887 Media: 1693.75 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 -277 0.17 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 CM Rossi Gianni ITA 1810 -279 0.16 0 1 1

4 N 51 NC Spinella Rocio ITA 1392 139 0.69 1 2 2

5 B 21 1N Mancin Michele ITA 1765 -234 0.21 1 3 3

1.23 3 3

44 Petrella Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1813 Media: 1740.40 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Pierrat Marco ITA 1791 -282 0.16 0 0 0

2 N 29 1N Pisani Valerio ITA 1663 -154 0.29 1 1 1

3 B 16 1N Ranzato Paolo ITA 1809 -300 0.15 0 1 1

4 B 6 CM Cecchetto Vanni ITA 1849 -340 0.12 1 2 2

5 N 39 2N Cavazzini Umberto ITA 1590 -81 0.39 1 3 3

1.11 3 3
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45 Pasin Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1550 Media: 1550.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Sartor Giovanni ITA 1783 -285 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1635 -137 0.32 Â½ 0 0

4 B 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 88 0.62 Â½ 0 0

5 N 53 2N Zucchini Massimo ITA 1372 126 0.67 1 1 1

1.77 1 1

46 Gaudiosi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1842 Media: 1747.00 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1814 -325 0.13 0 0 0

3 N 41 2N Bighin Marco ITA 1578 -89 0.38 Â½ 0 0

4 N 4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 -372 0.1 1 1 1

5 B 25 1N Belloni Umberto ITA 1735 -246 0.19 1 2 2

0.8 2 2

47 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1587 Media: 1658.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Dolenc Mile SLO 1774 -290 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Kisacikoglu Tolga TUR 1646 -162 0.29 0 0 0

3 N 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632 -148 0.3 1 1 1

4 B 8 CM Luisetto Alessandro ITA 1831 -347 0.11 0 1 1

5 N 50 NC Ballon Gianluca ITA 1410 74 0.6 1 2 2

1.46 2 2

48 El Khalqi Mohamed
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1590 Media: 1829.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Mancin Michele ITA 1765 -288 0.16 1 1 1

2 N 2 CM Zanirato Stefano ITA 1887 -410 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Gurschler Gregor ITA 1808 -331 0.12 0 1 1

4 N 11 CM Aggio Mose' ITA 1828 -351 0.11 0 1 1

5 B 4 CM Rizzati Aldo ITA 1861 -384 0.09 0 1 1

0.56 1 1
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49 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1575 Media: 1646.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1749 -338 0.12 0 0 0

2 B 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632 -221 0.22 1 1 1

3 N 28 2N Loris Stefano ITA 1676 -265 0.18 0 1 1

4 B 40 2N Rizzo Nicodemo ITA 1583 -172 0.27 0 1 1

5 N 38 2N Aprile Massimo ITA 1592 -181 0.26 1 2 2

1.05 2 2

50 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1396 Media: 1635.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 11 CM Aggio Mose' ITA 1828 -418 0.08 0 0 0

3 B 33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 -214 0.23 0 0 0

4 N 45 3N Pasin Danilo ITA 1498 -88 0.38 Â½ 0 0

5 B 47 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1484 -74 0.4 0 0 0

1.21 0 0

51 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1398 Media: 1638.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Gioga Michele ITA 1740 -348 0.11 0 0 0

2 N 33 1N Fiscato Claudio ITA 1624 -232 0.21 Â½ 0 0

3 B 29 1N Pisani Valerio ITA 1663 -271 0.17 Â½ 0 0

4 B 43 3N Pasin Mattia ITA 1531 -139 0.31 0 0 0

5 N 32 2N Santo Fernando Manuel ITA 1632 -240 0.2 0 0 0

1 0 0

52 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1539 Media: 1687.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Belloni Umberto ITA 1735 -350 0.11 0 0 0

2 N 35 2N Ferrari Vania ITA 1623 -238 0.2 1 1 1

3 B 18 1N Pierrat Marco ITA 1791 -406 0.08 0 1 1

4 N 34 2N Posocco Dennis ITA 1624 -239 0.2 Â½ 1 1

5 B 29 1N Pisani Valerio ITA 1663 -278 0.17 0 1 1

0.76 1 1
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53 Zucchini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 913 Media: 1647.25 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Boscolo Marco Bachetto ITA 1728 -356 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 1N Mancin Michele ITA 1765 -393 0.08 0 0 1

4 N 37 1N Improta Giovanni ITA 1598 -226 0.21 0 0 1

5 B 45 3N Pasin Danilo ITA 1498 -126 0.33 0 0 1

0.73 0 1

54 Biasiolo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1304 Media: 1626.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 2N Rondelli Roberto ITA 1745 -379 0.09 0 0 0

3 B 34 2N Posocco Dennis ITA 1624 -258 0.18 Â½ 0 0

4 N 41 2N Bighin Marco ITA 1578 -212 0.23 0 0 0

5 B 42 2N Alessi Giovanni ITA 1557 -191 0.25 0 0 0

0.75 0 0
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